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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi” 

SENATI AKADEMIK 

 

                                                                             Shkodër, më 10.05.2024 

 

Lënda: Lista e aplikantëve për zgjedhjen e anëtarëve të institucioneve për përgatitjen dhe 

administrimin e zgjedhjeve  

 

 

Bazuar në Urdhrin nr.28, datë 30.04.2024 i Rektorit të USH-së, kanë aplikuar këta kandidatë: 

 

 

A.Për anëtar të Komisionit Institucional të Zgjedhjeve (staf akademik): 

 

Nr Emër Mbiemër Fakulteti 

1 Fatjon Nurja FSHE 

2 Sebastjan Mjekaj FSHN 

3 Gasper Kokaj FD 

4 Dorjan Ulaj FSHE 

5 Anelmo Spahija FSHSH 

6 Peter Saraçi FE 

 

Shënim. Arjeta Anamali është tërhequr nga aplikimi për KIZ. 

         

 

B.Për anëtar të Komisionit Institucional të Zgjedhjeve (student): 

 

Nr Emër Mbiemër Fakulteti 

1 Marjan Curri FSHN 

2 Syrja Uraj FSHE 

3 Xhuliano Logu FE 

4 Esmeralda Hamzi FSHE 

5 Argenta Tusha FD 

 

C.Për anëtar të Komisionit të Apelimit: 

 

Nr Emër Mbiemër Fakulteti 

1 Anelmo Spahija FSHSH 
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2 Arselida Mashaj FSHN 

3 Sereta Koperaj FSHSH 

4 Arjeta Anamali FE 

5 Peter Saraçi FE 

6 Hajrije Dibra FSHN 

 

 

D.Për sekretar të Komisionit Institucional të Zgjedhjeve: 

 

Nr Emër Mbiemër Fakulteti 

1 Eugena Bari FD 

 

 

 

 

SEKRETARE E SENATIT   

    

Prof.As. Dr. Fatbardha Osmanaga 
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